

תת"ע 8322/07/17 - מדינת ישראל נגד לריסה מוצ'ניק

בית משפט השלום לתעבורה בחיפה
תת"ע 8322-07-17 מדינת ישראל נ' מוצ'ניק לריסה
לפני כבוד השופט אבישי קאופמן
המאשימה מדינת ישראל
נגד הנאשמת
לריסה מוצ'ניק

02 נובמבר 2017

נוכחים:

ב"כ המאשימה - גב' אורטל בן שמואל

ב"כ הנאשמת - עו"ד קריספל

הנאשמת בעצמה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

המדובר ב-7 עבירות מהירות שבוצעו כולן באותו מקום בתוך כחודש ימים.

מצד אחד, חזרה על העבירה מעידה על כך שאין מדובר בהתנהגות חד-פעמית, מצד שני, לאחר קבלת ההודעה על העבירות הפסיקה הנאשמת לנהוג במהירות גבוהה והדבר מעיד על כך, שלכאורה, לו היתה מקבלת את הדו"ח בגין העבירה הראשונה באופן מיידי היתה מפסיקה לנהוג כך מייד לאחר מכן.

הנאשמת מחזיקה ברשיון נהיגה מזה כ-25 שנה, לחובתו עבירה אחת בלבד, כך שבוודאי אין לומר כי פרט למקרים שבפני כעת מדובר במי שנוהגת במהירויות גבוהות או מפרה את החוק בדרך אחרת.

הצטברות העבירות בזמן קצר יש בה כאמור, להוות שיקול לחומרא אולם רק עבירה אחת היא של מהירות גבוהה מאוד ויתר העבירות הן כאלו שבדרך כלל יוטל עליהן עונש שינוע בין קנס לבין פסילה של כחודש ימים וזאת גם בהתחשב בעובדה כי הדרך בה בוצעה העבירה מוגדרת כדרך עירונית, אולם מאפייניה הן כדרך בינעירונית.

עמוד 1

כשאני מביא בחשבון את כל האמור לעיל, אני מקבל את טענת הסנגור כי אין מקום בתיק זה להטלת מאסר או מאסר מותנה, מה גם, שלגבי חלק מן העבירות ניתנה הודאה מכוח חזקת הבעלות שהיא כידוע עבירה של אחריות קפידה ולא ניתן להטיל בגינה עונש מאסר.

לאור כל האמור לעיל, אני גוזר על הנאשמת את העונשים כדלקמן:

אני פוסל את הנאשמת מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים. הפסילה תחושב מיום הפקדת הרישיון בהתאם להחלטה בדבר פסילה עד תום ההליכים שניתנה ביום 10.9.2017.

אני פוסל את הנאשמת מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 8 חודשים וזאת על תנאי

למשך שנתיים והתנאי הוא שהנאשמת לא תעבור עבירה בה הורשעה או אחת העבירות

המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השניה לפקודת התעבורה ותורשע בה.

אני דן את הנאשמת לתשלום קנס בסך 10,000 ₪ או 30 ימי מאסר שתישא בנוסף לכל מאסר אחר

שהוטל עליה. הקנס ישולם עד ליום 2.2.2018.

הסנגור ידאג לקבלת שוברי התשלום עבור הנאשמת.

הנאשמת תחתום על התחייבות כספית על סך 4,000 ₪ להימנע מלבצע עבירות בהן הורשעה בתיק זה, וזאת למשך שנתיים מהיום.

הנאשמת תחתום על ההתחייבות בתוך עשרה ימים, ואם לא תעשה כן תאסר למשך שבעה ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתנה והודעה היום י"ג חשוון תשע"ח, 02/11/2017 במעמד הנוכחים.

אבישי קאופמן, שופט

